
1

Od:
Odesláno: pondělí 28. srpna 2023 18:25
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění stanoviska

Buďte obezřetní!: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesílatele, tak v žádném případě neklikejte na odkaz a 
neotevírejte přílohu z mailu. 
 
Dobrý den,  
 
Na základě Vašeho požadavku si níže dovolujeme poskytnout předběžný odhad časové náročnosti právních služeb 
souvisejících: 
 

1) S asistencí v dalším postupu vůči příjemci dotace (MB PHARMA s.r.o.) v souvislosti s 5. a 6. žádostí o platbu a 
přijetí odpovídajících opatření (nevyplacení části dotace):  
Časovou náročnost souvisejících právních služeb předběžně odhadujeme na 60–80 hodin (s ohledem na 
zapojení týmu složeného z několika specialistů), s tím, že skutečná časová náročnost bude velmi závislá na 
výsledku prověření, zda příjemce dotace skutečně porušil zákon o zadávání veřejných zakázek a v jakém 
rozsahu. 
 

2) S přípravou stížnosti na průtahy v trestním řízení:  
Časovou náročnost souvisejících právních služeb odhadujeme předběžně na 25 až 35 hodin. V této 
souvislosti si Vás dovolíme požádat o poskytnutí kopie trestního oznámení a případné poslední komunikace 
s orgány činnými v trestním řízení.  

 
Dejte nám prosím vědět, zda jsou výše uvedené podmínky pro Vás akceptovatelné. 
 
S pozdravem  
 

 
HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
advokátní kancelář  
 
Florentinum, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1  

www.havelpartners.cz  

 
 
Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být 
předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) 
tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za 
chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 
kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 114599.  

 
 
From:  
Sent: Thursday, August 24, 2023 1:36 PM 
To: 
Cc: 

Subject: RE: Výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění stanoviska 
 



2

Dobrý den,  
 
rovněž děkujeme za podnětné setkání. Omlouvám se za pozdější reakci.  
 
V duchu dohody na místě:  

1) kolegové aktuálně dávají dohromady, která plnění v rámci projektu tvořila funkční celek/celky tak, abychom 
mohli dospět k závěru, zda byl či nebyl porušen ZZVZ; s výsledkem se dále ozveme a dále váš požádáme o 
pomoc s přípravou dalších kroků, tj. krácení 5. a 6. etapy projektu. 

2) prosíme o přípravu stížnosti SZ na průtahy v rámci trestního řízení 
3) v příloze posílám slíbené protokoly z kontrol.  

 
Dále to nyní navrhuji udělat tak, že zašlete výkaz na dosud odvedenou činnost (tj. do schůzky včetně), na to máme i 
časový odhad. No a s ohledem na body 1 a 2 výše prosím o další časový odhad ke splnění této výzvy.  
 
S pozdravem,  
 

 

Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 



4

 
From: 
Sent: Friday, August 4, 2023 12:38 PM 
To:  

Cc: 

Subject: RE: Výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění stanoviska 
 
Vážená paní magistro,  
 
děkujeme za rychlou reakci. S odhadem počtu hodin souhlasíme a potvrzujeme schůzku 16.8. ve 13.30 hod u nás na 
MPO, místnost č. 1.  
 
S pozdravem,  
 

 



5

Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 
 
From: 
Sent: Friday, August 4, 2023 10:30 AM 
To:
Cc: 

Subject: RE: Výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění stanoviska 
 
Buďte obezřetní!: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesílatele, tak v žádném případě neklikejte na odkaz a 
neotevírejte přílohu z mailu. 
 
Dobrý den, vážená paní inženýrko, 
 
z pověření potvrzuji přijetí Vaší poptávky na doplnění stanoviska zpracovaného na základě výzvy 
k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100. 
 
Potvrzujeme rovněž termín schůzky dne 16. 8. 2023, navrhujeme čas ve 13:30 hod.  
 
Vzhledem ke složitosti a naléhavosti případu, rozsahu podkladů a tomu, že zpracování poptávky se bude věnovat 
více než jeden člen našeho specializovaného týmu, si dovolujeme poskytnout také předběžný odhad časové 
náročnosti přípravy předcházející uvedené schůzce. Tuto časovou náročnost předběžně odhadujeme na 10–16 
hodin (při sjednané sazbě 1 300 Kč/ hod. bez DPH). 
 
Časový odhad zpracování písemného stanoviska a termín jeho dodání budeme schopni upřesnit až na základě závěrů 
plánované schůzky. 
 
S pozdravem 
 
 

 
HAVEL & PARTNERS s.r.o.  
advokátní kancelář  
 
Florentinum, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1  

www.havelpartners.cz  

 

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě může být 
předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) 
tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za 
chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 
kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 114599.  

 
 
From: 
Sent: Thursday, August 3, 2023 2:07 PM 
To:
Cc: 

Subject: Výzva k plnění č. 1 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění stanoviska 
 
Vážený pane doktore, 



6

 
na základě uzavřené smlouvy č. 6/20/61100 Vám v příloze zasílám zadání a podklady pro zpracování doplnění 
stanoviska v rámci Výzvy 1 - aplikace Usnesení NSS sp. zn. 6 Afs 270/2015 – návrh konkrétního řešení u příjemce MB 
Pharma.  
Vzhledem k velikosti příloh jsou podklady rozděleny na dvě části a budou zaslány ve 2 e-mailech. 
 
Dle článku č. 4.3 smlouvy Vás prosíme o sdělení odhadovaného počtu hodin ke splnění této Výzvy, předpokládanou 
cenu a možný termín dodání stanoviska. 
 
V této souvislosti bychom Vás však rádi nejprve požádali o schůzku ideálně v termínu 16.8.2023 a až následně 
bychom prosili o zpracování písemného výstupu.  
 
Požadované plnění, prosím, zašlete paní 
 
Prosím Vás tímto o potvrzení přijetí Výzvy a termínu schůzky. 
 
S pozdravem 
 
 

 

odbor strukturálních fondů 

Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 
 


